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
vous accompagner pour mener à bien vos 
projets afin de…
-	Rechercher un logement que votre notaire a 

pris soin d’expertiser pour le proposer à son 
vrai prix de marché.

-	Négocier votre maison ou appartement en 
toute sécurité en rédigeant un compromis 
des plus complets pour officialiser la 
transaction entre vous et l’acquéreur.

-	Acheter un bien locatif qu’il faut sélectionner 
au regard de la qualité de son emplacement.

-	Sécuriser votre patrimoine en prenant toutes 
les dispositions juridiques qui s’imposent 
pour protéger vos proches, notamment votre 
concubin ou conjoint.

-	Passer le relais dans les meilleures 
conditions tout en profitant d’avantages 
fiscaux au moment de transmettre une partie 
de vos biens à vos enfants ou petits-enfants.

Cette nouvelle année 20… 22 se traduit 
manifestement par une bonne équation pour 
envisager de beaux projets. Profitez de la 
formule gagnante « notaire et immobilier » 
pour vendre ou acheter en toute sécurité ! 
Nous vous souhaitons d’aboutir à de beaux 
résultats en 2022 !

Corinne COUVELARD
Notaire à Dunkerque

Valérie DROUART
Notaire à Dunkerque



CAPPELLE BROUCK� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ. En pleine campagne et 
nature avec parcelle arborée et boisée de 
9000m2, maison de type ppied de 100m2 : séj 
avec chem, cuis aménagée, cavette, 3 ch et 
sdb. wc. Elle dispose également d’un gge, 
d’un grenier aménageable et d’une véranda. 
Travaux de rafraichissement à prévoir ainsi 
que l’assainissement. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C Réf Z738

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Secteur Petit Steendam, maison de 80m2 
offrant: Entrée avec wc, salon/séjour avec 
cuisine. A l’étage : un spacieux palier de 
8m2, deux chambres (9 et 12m2) ainsi 
qu’une salle de bains (7.75m2). En extérieur: 
un jardin exposé est, avec possibilité de 
créer un garage. Grenier aménageable si 
modification de charpente. Réf L299

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAINTE GERMAINE - Secteur Sainte 
Germaine, maison type 1930 pouvant être 
aménagée en semi ppied. Rdc : salon/séj, 
cuis, véranda, pce d’eau et ch ou bureau 
attenant. Aux étages 3 ch + bureau et sdb 
ainsi qu’un grenier de 29m2. Cave sur toute 
la superficie de la maison ainsi qu’une cour 
exposé sud/est. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf L295

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 472 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble à usage professionnel et d’habita-
tions. Local professionnel médical de 68.91m2 
: salle d’attente, cuis, cabinet et 1 place de 
pkg privative. Loyer possible 900 €/mois. 
Aux étages: 2 appts de type T3: pces de vie 
avec cuis équipées, 2 ch et 1 place de pkg 
privative chacun. Actuellement loués 580 € et 
590 € hors charges. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf L290

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE� 91 120 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
MÉRIDIEN - APPART T2 ET GARAGE 
AVEC BAIL EN COURS! EXCLUSIVITE ! 
Idéal investisseurs, appartement (bail en 
cours) d’une surface habitable de 55 m2 qui 
se compose : d’une entrée, un cellier, un 
séjour avec loggia orientée ouest, une cui-
sine, une chambre, une salle de bains avec 
baignoire. REVENUS LOCATIFS : 479.00 
euros CLASSE ENERGIE : E Réf D826

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON - 3 CHAMBRES (poss 4) - 
GARAGE. EXCLUSIVITE !!!! CENTRE VILLE : 
BELLE ETAGE DE 107m2. RDC : entrée, bureau. 
Au 1er : palier, WC, cuisine, S/S de 33 m2 lumineux 
avec parquet chêne. Au 2nd : 3 chambres, SDB. 
Au 3e : comble aménageable. garage, S/S com-
plet. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Réf D835

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS� Loyer 570 €/mois CC 
dont charges 20 €
+ dépôt de garantie 550 € - Surface 45m2

PROXIMITE IMMEDIATE DE LA PLAGE Idéal 
Jeune couple ou célibataire, charmant appartement 
meublé de 45.43 m2 comprenant : Salon/séjour 
21.88 m2 sur cuisine équipée 11.28 m2, dégage-
ment, coin nuit 8.17 m2, wc. Disponible à compter 
du 15 décembre 2021 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf D4023

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS� 122 130 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 130 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
MÉRIDIEN - APPARTEMENT T3 - CAVE - 
GARAGE - AVEC BAIL EN COURS. EXCLUSIVITÉ 
! Appartement de 68 m2 : entrée, séjour de 16 m2, 
cuisine Aménagée et Equipée, 2 chambres, salle de 
bains avec douche. Chauffage collectif. REVENUS 
LOCATIFS : 595 euros. Copropriété de 450 lots, 
1440 € de charges annuelles, procédure diligentée. 
CLASSE ENERGIE : E Réf D823

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr 4
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Les coups de cœur du mois

En semi Exclusivité, très jolie 
maison en semi ppied de 116 
m2 : pièce de vie donnant vers 
la cuisine ouverte aménagée et 
équipée, salle de bains, buand 
et dressing, wc et 3 chambres 
A l’étage : chambre avec sde 
avec wc, grenier isolé et un 
autre pour stocker. Garage.
Les + : des pièces divers selon 
vos besoins comme atelier, 
jardin avec terrasse et chalet, 
des places parking et bassin 
extérieur avec pompe pour 
Karkoi et autre. 
CLASSE ÉNERGIE : E  
CLASSE CLIMAT : E    

Réf. Z735

BROXEELE   (59)
210 000 €
200 000 € + honoraires de négociation : 
10 000 € soit 5 % charge acquéreur

Contact : M DANEL 
Tél. 03 28 68 95 57

Pavillon de 1988 de 224 m2, 
bati sur une parcelle de 570 
m2. Rez de chaussée : entrée, 
un S/S chem feu de bois, cui-
sine A/E, une buanderie, wc, 
salle d’eau. A L’étage : pa-
lier, 5 chambres, wc, salle de 
bains.  
Les + : garage, terrasse, jardin 
sud, abris de jardin, abris 
bois, atelier. 

CLASSE ÉNERGIE : C  
CLASSE CLIMAT : C    

Réf. D825

GRANDE SYNTHE   (59)
385 000 €
372 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,49 % charge acquéreur

Contact : Mme WHITEHEAD 
Tél. 03 28 51 98 00



DUNKERQUE� 132 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
CENTRE - APPARTEMENT T3 - CAVE - 
GRENIER. EXCLUSIVITÉ !!!!!!! SITUE AU 
2 EME ETAGE D’UNE COPROPRIÉTÉ 
SANS ASCENSEUR, CET APPARTEMENT 
TRAVERSANT DE 58 m2 : entrée, S/S de 
25 m2, cuisine A/E, cellier, wc, 2 chambres, 
SDB, grenier et cave. CHARGES : 140 
EUROS MENSUELS (dont chauffage). 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf D824

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
VICTOIRE - Appt cosy de 73 m2 avec 
parquet: salon séj 30 m2, cuis équipée 
moderne ouverte sur  séj, 2 belles ch, sdb 
avec douche. Le balcon est situé au sud, 
2 caves et grenier. Proximité de ttes com-
modités et l’appt est un véritable coup de 
coeur. Copropriété de 110 lots, 170 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf D833

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE� 192 150 € 
183 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement de 109 m2 au 3e étage sans 
ascenseur: entrée avec un dressing, salon 
séjour de 37 m2 sud-ouest, balcon d’angle, 
une cuisine équipé, 3 chambres (9.53-
13.06 et 13.66 m2) avec parquet. Salle 
de bains avec baignoire et douche. Cave. 
Centre ville de Dunkerque. Une visite s’im-
pose! CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf D831

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL� 143 370 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
APPART T3 - 79 m2 - BALCON - CAVE - 
GARAGE. EXCLUSIVITÉ !! AU DERNIER 
ETG, D’UNE RES SANS ASC, appart de 
79 m2 à conforter : entrée, S/S de 30 m2 
balcon, cuisine,cellier, 2 chambres, wc 
et sdb. cave, garage. Charges : 534 /trim 
(chauff, TV, ent et ass communs, fonds de 
travaux). CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf D832

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

ST OMER� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITÉ secteur CLAIRMARAIS, 
maison semi individuelle : salon séj lumi-
neux avec un poêle à Pelet très récent, 
cuis aménagée, sde, wc, bureau et cellier. 
A l’étage: 2 ch et autre pce. Terrasse et son 
coin barbecue, jardin, dble gge, coin ate-
lier, mini mezz. Un rafraichissement est à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf Z737

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER� 127 440 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
MAISON 3 CHAMBRES - JARDIN. EXCLUSIVITE 
!!!!! SEMI MITOYENNE DES ANNÉES 50, DE 70 
m2, A PROXIMITÉ DE TOUTES COMMODITÉS. 
RDC : entrée, WC, SDB, cuisine, S/S de 22 m2. 
Au 1er : palier, 3 chambres et un petit grenier. Au 
2nd : comble aménagé. Une terrasse, celliers, 
jardin SUD. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf D834

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE� 535 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,88 % charge acquéreur
Magnifique propriété, parcelle de plus de 7400 m2. 
La MAISON en semi ppied de 180m2 : pce de vie 
lumineuse avec cuis intégrée, sde et toilette, 3 ch, 
mezz avec espace bureau, véranda. Le GITE (Pkg 
privé) : un loft pour 12 couchages et 3 maisons avec 
2 ou 3 ch selon. Magnifique jardin, divers dépend, 
atelier, gge et hangar. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A Réf Z727

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

WARHEM� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison semi mitoyenne bâtie en 1982 offrant env 
150m2 hab. Elle dispose d’un séj avec cuis semi 
ouverte pour env 50m2, buand, sde en rdc. A l’étage 
5 ch spacieuses à l’étage (de 12m2 à 20m2). En ext, 
un jardin clôt et arboré exposé ouest ainsi qu’un gge 
attenant. chauf électrique, chem feu de bois et tout 
à l’égout. Réf L298

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr
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PROJET IMMOBILIER 2022
Les bonnes adresses 
des notaires…
Cette nouvelle année ouvre la voie à de belles acquisitions de maisons, 
appartements, terrains… Le parcours tout indiqué consiste à faire 
étape chez le notaire pour acheter au prix du marché et accéder 
à des produits bien situés, comme nous l’explique Corinne Couvelard, 
notaire à Dunkerque. 

Comment peut-on trouver 
des biens au juste prix dans
le Dunkerquois ?
Me COUVELARD : le premier 
réfl exe consiste à consulter son 
notaire qui se positionne comme 
un interlocuteur de confi ance. Ce 
qui n’exclut pas de s’informer au 
moyen des différents supports de 
publicité, sites internet et journaux 
immobiliers. J’attire l’attention sur le 
fait qu’il ne faut pas se fi er seulement 
aux prix affi chés dans les vitrines 
des professionnels de l’immobilier. 
Le montant indiqué dans l’annonce 
ne correspond pas forcément à celui 
qui a été négocié au moment de 
la signature du compromis. Pour 
connaître le vrai prix de marché, 
il convient de se rapprocher des 
professionnels de l’immobilier, 
notaires et agents, qui maîtrisent 
parfaitement les tarifs pratiqués selon 
les secteurs géographiques.

Quels secteurs du Dunkerquois 
réservent de belles 
opportunités selon vous ?
Me COUVELARD : les villes de 
Malo-les-Bains et Rosendal attirent 
un grand nombre d’acquéreurs.
Une demande soutenue qui profi te 
aussi aux secteurs plus ruraux où 
les biens s’avèrent plus abordables 
et offrent de plus vastes terrains. 
Bien sûr, le bord de mer séduit 
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
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 71m2

ROSENDAEL - Au coeur de Rosendael,  
appt de 71,15m2. Au 2e étage d’une pte 
copropriété sans charges. Salon séj, cuis 
équipée neuve, 2 ch, bureau, sdb, wc, 
cellier. Appt en très BE (parquets, élec-
tricité refaite, dbles vitrages PVC, volets 
roulants..). chauf indiv électrique. Pas de 
gge, pas de cave. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf S5046

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 84 992 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 992 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Appartement lumineux à rafraichir au 5e 
étage avec ascenseur : séjour, cuisine 
aménagée, cellier, wc, salle de bains car-
relée avec douche et lavabo, 2 chambres. 
L’ensemble de l’appartement est parqueté 
sauf les pièces d’eau. Cave. Charges : 
504,49  € au trimestre chauffage com-
pris CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C Réf S5020

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de Mes SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART & DELVART
22 place Charles Valentin - 59375 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 60 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com
DKW Conseil Notaires à Dunkerque et Wormhout ROSENDAEL� Loyer 395 €/mois CC 

dont charges 15 €
+ honoraires charge locataire 250 €
+ dépôt de garantie 395 € - Surface 31m2

Disponible immédiatement appt T2 non meublé au 
2e et dernier étage d’un immeuble de 3 Logements. 
Situé à proximité du Centre Hospitalier de 
Dunkerque. Pte entrée, un séj avec coin cuis amé-
nagée, une ch, une vaste sde avec douche et wc. 
pte cave en sous sol. Le chauf est indiv électrique. 
CLASSE ENERGIE : E Réf S5047

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 193 652 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 652 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Dans une rue calme, MAISON semi mitoyenne 
avec Jardin et Garage. RDC : Entrée - Grand 
garage avec porte motorisée, Buanderie. 1er : 
Palier - Salon-séjour avec cuisine équipée ouverte 
- Dégagement - Salle de bains avec douche - wc 2e 
: Palier - 3 Chambres Jardin Nord Ouest CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf S5027

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� 153 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
A proximité du centre et des commerces, maison 
ancienne à rénover en totalité composée d’un salon-
séjour 28m2, cuisine 11m2, arrière cuisine 6.8m2, 
salle de bains et toilettes sous véranda. A l’étage: 
trois chambres et grenier. Garage 52m2 et jardin. 
TRAVAUX A PRÉVOIR ! CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf W3692

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr



13

DUNKERQUE� 97 740 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 740 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Charmant Duplex de 
40,80 m2 avec terrasse situé au 2e étage 
d’une copropriété : sdb av douche et wc cuis 
équipée séj avec escalier menant à la ch en 
mezz. Terrasse d’env 12 m2 donnant dans 
rue piétonne et commerçante, proche parc. 
Cave et place de pkg dans cour fermée. 
Idéal invest, bel emplact pour location meu-
blée. CLASSE ENERGIE : E Réf S5042

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 148 382 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 382 € 
soit 5,99 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Apt F3 de 76 m2, baigné 
de lumière, au 4e étage d’une résidence 
avec ascenseur : Entrée avec placard - 
Séjour exposé sud-ouest - Cuisine équipée 
- Dégagement avec placard - 2 Chambres 
- Salle de bains avec douche - wc. Place 
de Parking privative en ssol. Charges : 
Env 120  €/mois CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf S5031

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Dans pte copropriété, bel appt très lumineux 
de 108,70 m2 (Loi ‘’CARREZ’’) au 1er étage: 
belle pce de vie de 43,65 m2 ouverte sur cuis 
aménagée et équipée, pce de rangt, buand, 
wc, sdb, 3 ch dont 2 avec dressing. Cave 
et grenier au 3e étage. Charges de 550 € 
au trimestre chauf inclus. RIEN A FAIRE, à 
2 min du centre. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf S5022

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

EPERLECQUES� 330 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Nichée dans cadre verdoyant, maison sans 
mitoyenneté rénovée : cuis aménagée 
ouverte sur coin repas et le salon séj. Vaste 
jardin arboré. Espace nuit: 2 ch au rdc et 2 
ch à l’étage. Au ssol: cave. Indépendant de 
la maison : vaste dépend incluant un gge, 
atelier et remise. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf W3667

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HAZEBROUCK� 470 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,17 % charge acquéreur
Vaste pavillon de semi ppied construit sur 
terrain de 1878m2 offrant une vue déga-
gée : hall d’entrée cathédrale, salon séj et 
cuis équipée ouverts sur terrasse, bureau, 
ch, sde, buand. A l’étage: mezz, 4 ch, sdb 
et sde. Terrasse, jardin arboré, gge 1 voit et 
2e gge pouvant accueillir un camping car, 
gd pkg CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf W3686

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE� 95 600 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 6,22 % charge acquéreur
CENTRE VILLE maison avec et sur 59 m2 de terrain 
Comprenant : Au rez - de - chaussée : Séjour, cui-
sine, wc, rangement, buanderie A l’étage : Palier, 2 
chambres, salle de bains - W.C CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf W3695

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

SOCX� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Dans VILLAGE à proximité : Maison entièrement 
rénovée avec et sur 539 m2 de terrain : WC, bureau, 
salon, cuisine aménagée - salle à manger, salle 
d’eau, dressing, buanderie, cellier, garage A l’étage 
: Palier, 3 chambres Terrasse, jardin Parking 4 voi-
tures En cours de construction : garage de 40 m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf W3691

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HERZEELE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. En campagne, dans village à proxi-
mité immédiate, maison style fermette construite du 
607m2 env. Avec salon-séjour, cuisine, salon, salle 
de bains, à l’étage : deux chambres, salle d’eau, 
espace couchage aménagé dans les combles. 
Jardin, parking et garage. Travaux à prévoir. Prix 
à débattre, faire offre. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf W3666

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr



MALO LES BAINS� 153 517 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 517 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Appartement en rdc avec terrasse et jar-
dinet, L’ensemble de l’appartement est 
parqueté , il comprend : Entrée avec ran-
gements, dégagement avec placard, séjour, 
cuisine aménagée, wc, sdb avec douche et 
lavabo. 2 chambres. Cave et emplacement 
de parking. Charges : 323,82 euros au tri-
mestre CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf S5039

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS� 410 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
SEMI PPIED; Dans quartier recherché et 
proche de la plage, beau pavillon en briques 
avec jardin. Rdc: wc, cuis aménagée, séj 
avec CFDB, sde avec douche, gge 2 voit. 
A l’étage : 4 ch avec placard, sdb, Dressing 
et wc. Beau jardin. Poss d’avoir une ch en 
rdc, un rafraichissement à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf S5040

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

NOORDPEENE� 295 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Secteur CASSEL, dans village, ensemble 
immobilier avec une maison d’habitation et 
une partie anciennement à usage de bou-
langerie offrant un important potentiel (arti-
san, investisseur, transformation en deux 
logements) le tout construit sur 975m2. A 
voir ! CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Réf W3676

03 28 62 98 31
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